
Qpatovice nad Labem, 532 13 Pardubice 2 

 

Číslo smlouvy: 300145 

Číslo zákaznického účtu:  

Technické číslo: 10-3066-0 

DODATEK Č. 2 k OBCHODNÍ SMLOUVĚ 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „smlouva“) 

DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s. 

Společnost je zapsána: 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu 
B., vložce 2940 

Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13 

IČ: 28800621 

DIČ: CZ28800621 

Zastoupení: Ing. Karel Čipera, Vedoucí obchodu s te plem 

Bankovní spojení:  č. ú:  
 

ODBĚRATEL: Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 

Sídlo/Trvalé bydliště: 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 62690400 

Zastoupení: PaedDr. Libor Mojžíš, ředitel školy 

Bankovní spojení:  č. ú:  

Zasílací adresa: 
Střední škola profesní přípravy, Hradec 

Hradec Králové 3 

Králové, 17. listopadu 1212, 500 03 

 

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru 
tepla, Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa 

z hodnoty 1462 kW na hodnotu 1140 kW. 

4.1. Maximální výkon 1140 kW 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1.1.2018. 

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V dne: V Opatovicích nad Labem dne: 1. 6. 2017 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

Elektrárny Opatovice, a.s.  


